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Pytanie - dotyczy części nr 2 - Czy Zamawiający dopuści rozwórki tęczówkowe o średnicy 
6 , 3 m m , w y k o n a n e z po l i u re tanu? 
Odpowiedź : Zamawiający w y m a g a z a o f e r o w a n i a rozwórki tęczówkowej zgodne j z op i s em 
w załączniku 4.2 SIWZ. 

Pytanie - Czy w Pakiec ie nr 2 Zamawiający dopuści pierścień rozszerzający źrenicę 
w kształcie k w a d r a t u , w rogach z a m i a s t pętli k i eszonk i na tęczówkę - górna i do lna , 
w każdym rogu po d w a o t w o r y do m o c o w a n i a pierścienia, w komp lec i e in jektor 
j e d n o r a z o w e g o użytku do w s z c z e p i a n i a i u s u w a n i a r ingu z j e d n e g o por tu operacy jnego? 
Odpowiedź : Zamawiający w y m a g a z a o f e r o w a n i a rozwórki tęczówkowej zgodne j z op i s em 
w załączniku 4.2 SIWZ. 

Pytanie -Dot. Pak ie t nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający a k c e p t u j e do d o s t a w y 
Pierścień d o t o r e b k o w y a t r a u m a t y c z n y do stabi l izacj i s o c z e w k i wewnątrzgałkowej 

załadowany fabryczn ie do ja łowego j e d n o r a z o w e g o in j ec to ra ; in jec to r z e l e m e n t e m 
zabezpieczającym przed n i e k o n t r o l o w a n y m p r z e s u w e m tłoka; w y m i a r y pierścienia: 
- średnica pierścienia (w s tan iu sprężonym, przy stykających się pierścieniach 
f iksacy jnych) : 11 m m / 1 2 m m 
- średnica pierścienia rozprężonego: 13 m m / 1 4 m m 
Odpowiedź : Zamawiający w y m a g a z a o f e r o w a n i a pierścienia d o t o r e b k o w e g o z g o d n e g o z 
op i s em w załączniku 4.5 S IWZ. 

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści w Części 5 pierścień d o t o r e b k o w y dostępny wyłącznie w 
j e d n y m rozm ia r ze : 11 m m ? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na z a o f e r o w a n i e pierścienia d o t o r e b k o w e g o 
ty lko w rozm ia rze 11 mm.Zamawiający w y m a g a z a o f e r o w a n i a pierścienia d o t o r e b k o w e g o 
z g o d n e g o z op i s em w załączniku 4.5 S IWZ w rozm ia r a ch od 10mm do 13mm. 

Pytanie - Uprze jm ie p ros imy o w p r o w a d z e n i e w § 2 ust . 13 W z o r u U m o w y następujących 
zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 
20% ilości określonych w niniejszej Umowie" 
Odpowiedź : Zamawiający zm ien i a zap is w pa rag ra f i e 2 ustęp 13 w z o r u u m o w y w 
następujący sposób: „Zamawiający ma p r a w o do składania zamówień bez ograniczeń co do 
zak resu i ilości , a także p r a w o do nie w y k o r z y s t a n i a pełnego z a k r e s u a s o r t y m e n t u 
objętego umową w p rzypadku z m n i e j s z o n e g o z a p o t r z e b o w a n i a z t y m zastrzeżeniem ,że 
zmn ie j szen i e nie będzie większe niż 3 0 % wartości u m o w y " . 

Pytanie - Up rze jm ie p ros imy o zmianę b rzm ien i a §5, ust .1 w z o r u U m o w y na następujące: 
1 . " W y k o n a w c a zapłaci Zamawiającemu kary u m o w n e : 
a) w wysokości 0 , 1 % wartości b ru t to Wy robów m e d y c z n y c h n i edos t a r czonych w r amach 

d a n e g o zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w dos t a r czen iu tych 
Wy robów m e d y c z n y c h 

b) w wysokości 0 , 1 % wartości b r u t t o d a n e g o zamówienia częściowego - za każdy dzień 
opóźnienia w real izacj i obowiązków określonych w §4 ust .3 n in ie jszej u m o w y , 

c) w wysokości 5 % k w o t y w y n a g r o d z e n i a b r u t t o za daną część zamówienia określonego 
w §3 ust.1 n in ie jszej u m o w y - w p rzypadku odstąpienia od u m o w y lub rozwiązania 
u m o w y ze s k u t k i e m n a t y c h m i a s t o w y m z p rzyczyn , za które o d p o w i a d a W y k o n a w c a . " 

Odpowiedź : Zamawiający nie w p r o w a d z a zm ian do w z o r u u m o w y w zak res i e objętym 
py t an i em. 

Pytanie - Uprze jm ie p ros imy o wydłużenie t e r m i n u płatności kar u m o w n y c h do 30 dni od 
daty o t r z y m a n i a no ty obciążeniowej. 
Odpowiedź : Zamawiający nie w p r o w a d z a z m i a n do w z o r u u m o w y w j zakres i e objętym 
py t an i em. 5 * v R 
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